２０１９年３月４日

２０１８年度全国 JOC ジュニアオリンピックカップ

春季水泳競技大会標準記録突破選手

担当コーチ 各位

公益財団法人東京都水泳協会

競泳委員長 立川 道宣

２０１９年度東京都強化コーチ（競泳）会議及びコーチクリニックの開催について

日頃は東京都水泳協会の競泳強化諸活動にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記日程にて２０１９年度東京都強化コーチ（競泳）会議及びコーチクリニックを開催

致します。つきましては、２０１８年度全国ＪＯ春季水泳競技大会標準記録突破選手担当コー

チの皆様にご参加を頂きたくお願い申し上げます。

対象者： ２０１８年度全国 JOC ジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会

標準記録突破選手の担当コーチ。または、競泳委員長が認めた方。

《 強化コーチ会議 》

期日： ２０１９年（平成３１年）４月２０日（土）

時間： 東京都春季水泳競技大会競技会終了後に行う。

    ※タイムスケジュール確定後、東京都水泳協会 HP にて追加連絡をさせて頂きます。

場所： 東京辰巳国際水泳場 会議室

議題： ① ２０１９年度（平成３１年度）競泳委員会事業計画について

     ② 「いきいき茨城ゆめ国体２０１９」東京都選手団（競泳・OWS）選手選考について

③ 医事委員会より ドーピング関連報告

④ その他

《 コーチクリニック 》

日時： ２０１９年（平成３１年）４月２１日（日）

時間： 東京都春季水泳競技大会競技終了後に行う。

    ※タイムスケジュール確定後、東京都水泳協会 HP にて追加連絡をさせて頂きます。

場所： 東京辰巳国際水泳場 会議室

講師： 【OWS】 原怜来さん（日本大学スポーツ科学部）
【競泳】 富田基道さん（ヴァリュースイミングスクール）